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Mé 29.09.2021

Viti

NE baz€ t€ njoftimit t€ komisioneve pér zhvillimin e procedurave pér
themelimin e marrédhénjes sé punés, té kandidatéve té cilét kané konkuruar
né konkursin publik nr.02-111/01-472 t€ datés 30.06.2021, Njésia e
Burimeve Njerézore nxjerr kété:

NJOFTIM

Komisionet pézgjedhése pér zhvillimin e procedurave pér themelimin
¢ marrédhénjes sé punés, pas pérfundimit t€ procedurave té rekrutimit ka
konstatuar se kandidatét-et e cekur mé poshté t€ propozohen pér tu eméruar,
duke i vlerésuar si mé té suksesshém.

Mésimdhénés/e i mésimit klasor: né SHFMU ,, Déshmorét e Vitisé”-Viti ,
SHFMU,,Bafti Haxhiu”-Viti, SHFMU,,Déshmorét e Lubishtés”-Lubishté,
SHFMU,,28 Néntori”-Vérban, SHFMU ,Ndre Mjeda”-Kabash, SHFMU,,Skender
Emérllahu”-Ramjan.



Nr.

Emri dhe mbiemri

Pikét pérfundimtare

1 Elfetina Geci 91

2 Miranda Ibrahimi 88.8
3 Brendon Idrizi 87.8

Zavendésim

4 Rabije Aliu 86

5 Kaltrina Hyseni 85.5
6 Fortesa Qamili 83.2
7 Lumdita Bajrami 82.2
8 Doniké Demiri 80.5
9 Doruntiné Avdiu 79.4
10 | Edita Sadiku 78
11 | Rajmonda Térstena 78
12 | Drilona Sejdiu 77.4
13 | Mirjeta Shabani 77.4
14 | Majlinda Shabani 77
15 | Qéndresa Demiri 76.9
16 | Fitore Fetahu 76.5
17 | Florentina Ibrahimi 75.2
18 | llire Zeneli 75.1 )
19 | Shqgipe Deliu Neziri 74.9
20 | Albiona Selimi 74.8
21 | Patriote Devaja 74.6
22 | Shkurte Fazliu 74.5
23 | Hamide Sallahu 741
24 | Sadie Lutfiu 74
25 | Miranda Sokoli 73.8
26 | Miranda Baftjari 73.7
27 | Festona Rexhepi 73.5
28 | Qéndrim Hajrizi 73.5
29 | Flaka Hajdari 73
30 | Sherida Shema 73
31 | Merita Neziri Kurteshi 72.9
32 | Majlinda Rexhepaj 72.8
33 | Endriné Fetahu 72.4
34 | Viora Izlamaj 72.4
35 | Albulena Sadiku 72.2
36 | Drita Hajdini 71.9
37 | Blerina Sherifi 71.7
38 | Elona Frangu 115
39 | Arjanita Haliti 71
40 | Njomza Kamberi 70.5
41 | Fitore Simixhiu 70
42 | Merita Maliqi 69.9
43 | Donjeta Abazi 69.2
44 | Albulena Haliti 69
45 | Vjosa Hyseni 68.1
46 | Agona Zeneli Alidema 68
47 | Miranda Ajeti 67.9
48 | Hysni Qahili 67.4
49 | Liridona fetahu 65.9
50 | Fjolla Zeqiri 65.4
51 | Kaltrina Demiri 61.5
52 | Fatbardha Musa 55




Edukator/e: né Qerdhen ,,Gézimi Yné” , SHFMU,,Déshmorét e Pesé Prillit”
— né fsh. Smiré, SHFMU ,,Ahmet Hajdari - né fsh.Beguncé.

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét pérfundimtare
1 Liridona Ismajli 791
2 Ylizona Sahiti 74.4
3 Naime Sylejmani 744
4 Ermira Halili 72.9
5 Ardita Tafa 71.2
6 Zyle Terziu 70
fi Vlora Dragobuzhda Emérllahu 68.6
8 Arijeta Alidema 67.4
9 Qéndresa mjaku 66.1
10 | Edona Salihi 64.1
11 | Shpresa Murati 63.3
12 | Xheneta Hajdari 62.9
13 | Erolinda Qahili 62.9
14 | Jehona Islami 62.3
15 | Sabahate Musliu Hoxha 62
16 | Vlersina Islami 61.5
17 | Fatlind Ahmeti 61.5
18 | Hakile Ademi 61
19 | Erlindé Sallahu 60.8
20 | Flaka Jakupi 60.4
21 | Muhamere Sylejmani 59.5
22 | Izjadije Misini 55.2
23 | Gentiana Dragobuzhda 51.7

Logopede: né Qerdhen ,,Gézimi Yné”né Viti.

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét pérfundimtare
1 Rina Ymeri 93.4
2 Njomza Azemi Pira 74.5

Kandidati i pérzgjedhur pér pozitén:

Meésimdhénés/e i Léndés Histori - Edukaté

qytetare (1 pozité)-Zévendésim deri né kthim té punétores nga pushimi i lehonisé, éshté
kandidati cili ka arritur piké mé sé shumti nga testimi me shkrim dhe me gojé:

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikéet pérfundimtare
1 Liridon Hasani 78,0
2 | Ibadete Xhela 76,0
3 Ganimete Rashiti 64,7

Kandidatét e pérzgjedhur pér poziten/ Mésimdhénés/e i/e Léndés Gjeografi- ( 2 pozita)-
zévendésim deri né kthim t&€ punétores nga pushimi i lehonisé, jané kandidatét té cilét
kané arritur piké mé sé shumti nga testimi me shkrim dhe me gojé:




Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét pérfundimtare
1 | Mimoza Shaqiri Bllaca 83,3
2 | Blerta Ahmeti 76,4
3 | Elmaze Rexhepi Sadiku 75,8
4 Mejreme Musa 75,2
5 | Hyrishahe Beka Nevzati 74,4
6 Valon Vishi 70,1

Kandidatét e pérzgjedhur né pozitén Mésimdhénés/e i/e Léndés Gjuhé Shqipe (3 pozita)
jané kandidatét & cilét kané arritur piké mé sé shumti nga testimi me shkrim dhe me

gojé :

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét pérfundimtare
1 Shkodrane Salihu 91,6

2 | Nixhare Demaku 83,0

3 | Naile Halili 82,0

4 | Mérgim Hetemi 81.3

5 | Nexharie Islami 77,4 |
6 | Egzona Dalipi 76,4

7 | Laura Zymeri 71,2

8 | Albiona Jashari 70,7

9 | Blerina Avdyli 61,6

Kandidatja e pérzgjedhur né poziten Mésimdhénés/e i Léndés Gjuhé Gjermane ( 1

pozité), éshté kandidatja e cila ka arritur piké mé sé shumti nga testimi me shkrim dhe
me gojé:

Emri dhe mbiemri Pikét pérfundimtare

Valdete Salihu Sallahu 86,9

Kandidatét e pérzgjedhur né poziten : Mésimdhénés/e i Léndés Kulturé fizike-
zévendésim ( 2 pozita ), jané kandidatét té cilét kané arritur piké mé sé shumti nga
testimi me shkrim dhe me gojé:

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét pérfundimtare
1 Shkelqim Shabani 85,1
2 | Arijan Mustafa 84,6
3 | Arbnor Izeti 68,6

Kandidati pérzgjedhur né poziten Mésimdhénés/e i Léndés Biologji-Kimi, ( 1 pozité )
éshté kandidati i cili ka arritur piké mé sé shumti nga testimi me shkrim dhe me gojé:

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét Pérfundimtare
1 | Liridon Sylejmani 95,1
2 Samire Mehmeti 89,5
3 | Mimoza Shabani Bejta 83,5
4 | Dhurata Rashiti 79,8
5 | Xhevrie Kurteshi 77,0
6 | Jetmira Sahiti 74,5




7 | Mimoza Hoxha 68,5
8 | Arta Jerliu 66,9

Kandidati i pérzgjedhur pér poziten Mésimdhénés/e i Léndés Histori,( 1 pozité ) éshté
kandidati i cili ka arritur piké mé sé shumti nga testimi me shkrim dhe me gojé:

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét pérfundimtare

1 | Nexhmedin Bardhi 95,3

2 | Zekirja Shabani 89,1

3 | Hekuran Azemi 88,1 N
4 | Florim Brahimi 83,0

5 | Besnik Pajaziti 79,6

6 | Faton Begqiri 78,4

Kandidatja e pérzgjedhur né poziten Mésimdhénés/e i léndés Psikologji sociale, (1

pozité ) éshté kandidatja e cila ka arritur piké mé sé shumti nga testimi me shkrim dhe
me gojé:

Emri dhe mbiemri

Pikét perfundimtare

Besarta Mustafa

84,6

Kandidatja e pérzgjedhur né poziten Mésimdhénés/e i 1éndés Ndérmarrési, ( 1 pozité )
éshté kandidatja e cila ka arritur piké mé sé shumti nga testimi me shkrim dhe me gojé:

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét pérfundimtare
1 Edona Bislimi Haxhiu 90,7
2 Dafina Tahiri 68,6
3 Flora Sadiku Arifi 65,0

Kandidatja e pérzgjedhur né poziten :

shkrim dhe me gojé:

Mésimdhénés/e i léndés Lirité dhe té drejtat e
njeriut,( 1 pozité ) éshté kandidatja e cila ka arritur piké mé sé shumti nga testimi me

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét pérfundimtare
1 | Shemsije Demiri 92,2

(2 Kristijan Ramaj 72,8
3 | Jehona Sylejmani 68,5

Kandidatja e pérzgjedhur né poziten : Kuzhiniere ( 1 pozité ) né Qerdhen,,Gézimi
Yné” pararelen né fsh.Cifllak, e cila ka arritur piké mé sé¢ shumti nga testimi me
shkrim dhe me gojé:



Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét perfundimtare
1 | Merita Frangu 89,7
2 | Adelina Rexhepi 86,8
3 | Valbona Ajeti 73,3
4 | Shkurte Shabani 71,7
| 5 | Biaze Sadrija | 63,2

Kandidati i pérzgjedhur pér pozitén Puntor teknik né shkollen e Mesme té
Ulét ,,Ndre Mjeda,, né Kabash, / kandidati cili ka arritur piké mé sé shumti nga testimi

me shkrim dhe me gojé:

Nr. | Emri dhe mbiemri

Pikét pérfundimtare

1 Eroll Sallahu 87,8
2 | Hasije Maliqi 76,7
3 Leotrim Deliu 67,6
4 | Perparim Deliu 65,95

Kandidati i pérzgjedhur pér pozitén Puntor teknik ne shkollen e Mesme te Ulit
Déshmoret e Vitisé , / kandidati cili ka arritur piké mé sé shumti nga testimi me shkrim

dhe me gojé:

Nr. Emri dhe mbiemri

Pikét pérfundimtare

1 Kadrush Haziri

88,3

Kandidati i pérzgjedhur pér pozitén Puntor teknik ne shkollen e Mesme té Ulét
Déshmoret e 5 prillit né fsh.Smiré / kandidati cili ka arritur piké mé sé shumti nga

testimi me shkrim dhe me gojé:

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét pérfundimtare
1 llir Sejdiu 85,2
2 Gazmend Hyseni 77,3
3 Arsim Rexhepi 68,7
4 Rafet Maliqi 64,5

Kandidatét e pa knaqur

mundé té paraqesin ankesé prané
Komisionit pér ankesa té Administratés Komunal ne Viti nga data e
publikimit té kétij njoftimi né afat prej 15 dité. |




